

Hans Grøn A/S
Nørreport 4, 8400 Ebeltoft

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 14 82 65 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Hans Einer Grøn
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 9 | Resultatopgørelse |
| 10 | Balance |
| 12 | Egenkapitalopgørelse |
| 13 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hans Grøn A/S	
	Nørreport 4	
	8400 Ebeltoft	
	CVR-nr.:	14 82 65 99
	Stiftet:	21. december 1990
Bestyrelse	Hjemsted:	Ebeltoft
	Regnskabsår:	1. januar 2020 - 31. december 2020
	Hans Einer Grøn	
Direktion	Nis Grøn	
	Hanne Søgaard	
	Hans Einer Grøn	
Revisor	Martinsen	
	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab	
	Voldbjergvej 16, 2. sal	
	8240 Risskov	

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive arkitektvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 98.781 kr. mod 71.585 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.228 kr. mod 25.887 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	98.781	71.585
2 Personaleomkostninger	-30.691	-6.381
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-9.574	-1.821
Driftsresultat	58.516	63.383
Andre finansielle indtægter	254	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-62.470	-28.563
Resultat før skat	-3.700	34.820
4 Skat af årets resultat	-8.528	-8.933
Årets resultat	-12.228	25.887
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	25.887
Disponeret fra overført resultat	-12.228	0
Disponeret i alt	-12.228	25.887

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
5	Produktionsanlæg og maskiner	25.783	3.128
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.783</u>	<u>3.128</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.783</u>	<u>3.128</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.333	0
	Igangværende arbejder for fremmed regning	30.000	150.000
	Udsudte skatteaktiver	32.191	40.719
	Andre tilgodehavender	1.521	0
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2.827	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.842</u>	<u>1.752</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>108.714</u>	<u>192.471</u>
	Likvide beholdninger	<u>35</u>	<u>95</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>108.749</u>	<u>192.566</u>
	Aktiver i alt	<u>134.532</u>	<u>195.694</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-898.130	-885.902
Egenkapital i alt	-398.130	-385.902
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	330.794	390.535
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	186.868	176.061
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	532.662	581.596
 Gældsforpligtelser i alt	532.662	581.596
 Passiver i alt	134.532	195.694

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	-911.789	-411.789
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.887	25.887
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-885.902	-385.902
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.228	-12.228
	500.000	-898.130	-398.130

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	2020	2019
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	29.716	5.905
Andre omkostninger til social sikring	975	476
	30.691	6.381
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	62.470	28.563
	62.470	28.563
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	8.528	8.933
	8.528	8.933
	31/12 2020	31/12 2019
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	214.429	214.429
Tilgang i årets løb	32.229	0
Kostpris ultimo	246.658	214.429
Af- og nedskrivninger primo	-211.301	-209.480
Årets afskrivninger	-9.574	-1.821
Af- og nedskrivninger ultimo	-220.875	-211.301
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.783	3.128

Noter

6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2020
Direktion	10,05	44.402	2.827

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 36 t. kr. årligt.